63. Neq[ue] oblatas Res. n[on] cibis similib[us] dum ge-
neraliter excludunt dia instrumenta q[uo]d p[ro]p[ri]a cura
recipiunt interpretatz ex alijs iurib[us], nam le[git]i[ca]m
voluntariam n[on] resindatur ex instrumento. non ultra re-
ptis ex d[omi]ni admonendi in f[ac]tis. Genetivū resindit ex t[he]o
moniteri repto d[omi]ni f[ac]tis. de ierb[is] credi similius ut tra-
factio non resindatur ex instrumentis moniteri re-
ptis ut in d[omi]ni Subiectu[m]. benebit resinditus ex t[he]o.

Ex. n[on] cibis similib[us].

Ad Ex. in c. 22.

nouiter reprob. debet. p. debeat sacerdotia ex le. senia
n. resuenda ex instrumentis nouiter reprob. ut
in semilib. benet. resuenda ex tto. nouiter reprob.
ut in d. l. h. ratio, quod interpretatio ful. p. cedit, cu
Ju. T. lib. sicut interpretanda, intellegenda, et decla
randam. cu. expediatur de elect. in h. ex ratio spe
cialitatis, que felic. in tto. nouiter reprob. oritur ex
lo. qd max. interest, ut voluntates testantur felici
orem laicul. fortior. l. C. desu. e. tu a nobis de
tto. in tantiss. ostendit. lez sit seruanda voluntas
testatoris au. 5. de nuptiis. q. disponat, coll. 4. Un
de nihil minus si. q. quod alia non resuenda ex
instrumentis nouiter reprob. resuenda ex tto. nouit
reprob., ut voluntas illius adimplatur, quod alesceret
adimpleri in potestate.

L. Jimenez II. imp.
D. de except. rei iud.

Neg. oblatas tis in d. l. Jimenez in p. 69
relebitis alio. n. d. cum tis interpretationib. la. vix
v. qd ex regulares valent senia, b. in matre apex
tabatus pupillarib. succurrere p. beneficium res
titutionis, quo rem. agitur ad resuenda p. cedem
tem seniam, q. intellectus ex illo tis. colligitur b. id
ex ea succurreribus excepit quem tam ita interp
tat Padilla in d. l. sub p. tis. n. 17. in alio p. posito
et 2^m. Hunc intellectus tis in alii matre poterit fa
cere p. eum, q. m. p. coi. cu. certe sit in nobib. casis
69 in q. reprob. resuenda senia ex instrumentis nouiter
reprob. resuenda p. beneficium restitut. ex. coi. com. do
ctrina, q. m. resoluimus in q. arg. 1^o qd q. de s. n
negat tis in alii matre mo. firmat, ex tis. 6^m.

Neg. oblatas 7^m ex d. c. 2^o de purgac. vul. 69
cui tuis. q. intellectus assignat. ab. b. o. n. 4. quoy
et vix. qd senia b. fucata ex p. bat. no
integra. Id privilegiata, soci. p. p. uictoria. *addeptus*

Ad 7. arg.
c. 2. depug. vulg.

ad ipsas inducas, quae est yngatio incensa, q. ut plu-
rimum est censante Diuina disposicō puerit fortior et
ingemiosor, ne detegatur veritas. Unde sicut si
descendit in d. l. admonendi in pio d. de su. Ios.
Ex nouis instrumtis q. ex expbatib⁹ suis patapu-
rilegatis s. ut distinx in q. a. g. d. i. ca le refun-
ditur in casu d. c. cuius fuerit latra et ex expbat.
privilegiata: